
UCHWAŁA NR XXXVI.195.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości: 35 598 989,90 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 531 442,90 zł,

- dochody majątkowe w kwocie:  2 067 547 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 36 946 101,90 zł,  
z tego

- wydatki bieżące w wysokości: 33 204 422,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 3 741 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r. na kwotę: 3 701 679 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie: 1 347 112 zł zostanie pokryty:

- kredytem bankowym:  827 112 zł,

- wolnymi środkami:  520 000 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 2 420 000 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów: 1 072 888 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  661 926 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 642 000,76 zł,  zgodnie z  załącznikiem    
Nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 368 664,29 - 686 000,00 682 664,29

01010 856 000,00 - 700 000,00 156 000,00

6297 700 000,00 - 700 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 512 664,29 14 000,00 526 664,29

0830 Wpływy z usług 700,00 4 000,00 4 700,00

2700 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 70 451,00 1 174,00 71 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 362,00 1 174,00 65 536,00

2010 64 362,00 1 174,00 65 536,00

758 Różne rozliczenia 11 201 774,00 23 242,00 11 225 016,00

75801 6 469 435,00 23 242,00 6 492 677,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 469 435,00 23 242,00 6 492 677,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 717 834,04 16 997,50 734 831,54

80101 Szkoły podstawowe 120 263,85 16 997,50 137 261,35

2010 60 263,85 16 997,50 77 261,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 142 600,00 - 3 725,00 1 138 875,00

90002 Gospodarka odpadami 757 500,00 - 3 725,00 753 775,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 3 725,00 1 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 20 000,00 33 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 20 000,00 33 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 20 000,00 33 000,00

Razem: 36 227 301,40 - 628 311,50 35 598 989,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 959 760,29 - 990 000,00 969 760,29

01010 1 233 500,00 - 990 000,00 243 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 10 000,00 23 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 700 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 - 300 000,00 145 000,00

600 Transport i łączność 3 088 299,00 606 000,00 3 694 299,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 178 678,00 606 000,00 2 784 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 70 000,00 211 000,00

4270 Zakup usług remontowych 239 300,00 150 000,00 389 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 879,00 141 000,00 538 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 200,00 245 000,00 1 566 200,00

630 Turystyka 10 000,00 - 10 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00

2820 10 000,00 - 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 920 556,00 26 500,00 947 056,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 920 556,00 26 500,00 947 056,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 200,00 3 000,00 76 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700,00 - 3 000,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 200,00 - 25 000,00 96 200,00

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 15 500,00 92 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 39 000,00 169 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 83 300,00 30 000,00 113 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 300,00 30 000,00 113 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 300,00 40 000,00 108 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 970 326,00 31 174,00 4 001 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 362,00 1 174,00 65 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 370,00 1 174,00 42 544,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 495,00 0,00 3 069 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 900,00 - 5 300,00 34 600,00

4140 10 620,00 5 300,00 15 920,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 30 000,00 120 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 10 500,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 14 500,00 79 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 415,00 0,00 207 415,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 196 815,00 0,00 196 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 500,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 4 500,00 43 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 1 000,00 200,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 000,00 500,00

6230 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 246 209,04 168 739,50 11 414 948,54

80101 Szkoły podstawowe 4 537 867,85 55 497,50 4 593 365,35

2540 250 000,00 13 500,00 263 500,00

2830 3 822,59 1 078,17 4 900,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 776,68 25 168,26 282 944,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 544,58 15 751,07 86 295,65

80105 Przedszkola specjalne 0,00 90 000,00 90 000,00

2540 0,00 90 000,00 90 000,00

80110 Gimnazja 2 453 368,90 22 522,00 2 475 890,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 056,34 6 242,00 46 298,34

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 16 280,00 19 780,00

80150 904 022,29 720,00 904 742,29

4270 Zakup usług remontowych 2 980,00 720,00 3 700,00

852 Pomoc społeczna 1 667 970,07 10 500,00 1 678 470,07

85214 332 700,00 - 15 000,00 317 700,00

3110 Świadczenia społeczne 332 700,00 - 15 000,00 317 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 380,00 36 300,00 576 680,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 000,00 37 000,00 406 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 072,00 6 000,00 75 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 828,00 854,00 10 682,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 784,00 - 5 300,00 11 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4700 1 000,00 - 554,00 446,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 557,00 - 10 800,00 152 757,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 790,00 - 8 500,00 20 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

855 Rodzina 10 384 848,00 - 10 500,00 10 374 348,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 158,00 - 300,00 9 858,00

85504 Wspieranie rodziny 21 176,00 - 10 500,00 10 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 516,00 - 9 600,00 4 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 - 600,00 1 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 250,00 49 275,00 1 899 525,00

90002 Gospodarka odpadami 930 940,00 20 000,00 950 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 840 000,00 20 000,00 860 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 700,00 20 000,00 364 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 40 000,00 9 275,00 49 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 275,00 19 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 770,00 - 20 000,00 535 770,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 - 20 000,00 0,00

2820 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Razem: 37 054 413,40 - 108 311,50 36 946 101,90

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 275 351,00 - 1 000 000,00 275 351,00

01010 1 220 000,00 - 1 000 000,00 220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 700 000,00 0,00

Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków 700 000,00 - 700 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 - 300 000,00 145 000,00

Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków 405 000,00 - 300 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 2 287 120,00 245 000,00 2 532 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 377 499,00 245 000,00 1 622 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 200,00 245 000,00 1 566 200,00

Przebudowa drogi gminnej Białkowo 127 300,00 180 000,00 307 300,00

270 000,00 60 000,00 330 000,00

215 000,00 20 000,00 235 000,00

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Macikowo 270 000,00 - 15 000,00 255 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

6230 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu OSP 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 20 000,00 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Przebudowa drogi gminnej Sokoligóra

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cieszyny

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Budowa punktów świetlnych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Razem 4 441 679,00 - 740 000,00 3 701 679,00

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 420 000,00

1 950 520 000,00

2 952 1 900 000,00

Rozchody ogółem: 1 072 888,00

1 992 1 072 888,00

Lp.
Klasyfikacja

§

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60013 6300 celowa

2 600 60014 6300 celowa

3 600 60014 6300 celowa

4 720 72095 2719 celowa

5 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP celowa

6 801 80101 2540 podmiotowa

7 801 80101 2830 celowa

8 801 80103 2540 podmiotowa
9 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

10 801 80105 2540
11 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa
12 801 80106 2540 podmiotowa

Lp jednostki sektora 
finansów publicznych

jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacja dla Województwa kujawsko-pomorskiego na 
budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 51 621,00

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie " budowa chodników przy drogach 

powiatowych" 266 000,00

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie " Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C 
Wrocki – Golub-Dobrzyń oraz nr  2117C Cieszyny - 
Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą " 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst 6 405,00

5 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 263 500,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 4 900,76

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 27 600,00
42 900,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 
Terapeutycznego " ADAŚ" Gałczewo 90 000,00

12 000,00
Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 161 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



13 921 92116 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteki/

podmiotowa

14 926 92695 2820 celowa

Ogółem

183 000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy 90 000,00

661 926,00 642 000,76

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 362,00 1 174,00 65 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 362,00 1 174,00 65 536,00

2010 64 362,00 1 174,00 65 536,00

801 Oświata i wychowanie 98 540,04 16 997,50 115 537,54

80101 Szkoły podstawowe 60 263,85 16 997,50 77 261,35

2010 60 263,85 16 997,50 77 261,35

Razem: 10 772 832,40 18 171,50 10 791 003,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 362,00 1 174,00 65 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 362,00 1 174,00 65 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 370,00 1 174,00 42 544,00

801 Oświata i wychowanie 98 540,04 16 997,50 115 537,54

80101 Szkoły podstawowe 60 263,85 16 997,50 77 261,35

2830 3 822,59 1 078,17 4 900,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,68 168,26 764,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 844,58 15 751,07 71 595,65

855 Rodzina 9 994 550,00 0,00 9 994 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 158,00 - 300,00 9 858,00

Razem: 10 772 832,40 18 171,50 10 791 003,90

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXXVI.195.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dziale 010 zmniejszono plan dochodów na zadanie inwestycyjne "budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Golub-Dobrzyń" o kwotę: 700 000 zł, a plan wydatków o 1
000 000 zł, ponieważ zadanie to zostało wpisane do wykazu przedsięwzięć i będzie realizowane w latach
2017- 2018. O kwotę: 14 000 zł zwiększono plan dochodów z tytułu wpłat sponsorów na dożynki oraz
usług. W dziale 750 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę: 1 174 zł, jest to dotacja na zadanie
zlecone z zakresu administracji. W dziale 758 zwiększono plan subwencji, część oświatowa o 23 242 zł
z przeznaczeniem na doposażenie w pomoce dydaktyczne i remont sanitariatów w gimnazjum. W dziale
801 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę: 16 997,50 zł, jest to dotacja na zakup podręczników
i pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych. W dziale 900 zmniejszono plan wpływów z usług, a w
dziale 921 zwiększono o 20 000 zł. W dziale 600 zwiększono planowane wydatki na utrzymanie dróg
gminnych o kwotę: 361 000 zł oraz na zdania inwestycyjne: 245 000 zł. W działach 630 i 921 zmniejszono
plan dotacji dla stowarzyszeń o kwotę: 30 000 zł i środki te przeznaczono na promocję gminy. W dziale
710 zwiększono plan wydatków na plany zagospodarowania przestrzennego o 30 000 zł. W dziale
801 zwiększono planowane wydatki o 195 239,50 zł, w tym dotacja dla niepublicznego przedszkola
specjalnego: 90 000 zł. W dziale 900 zwiększono plan o 59 275 zł w tym na inwestycje: 20 000 zł.

W związku z wprowadzonymi zmianami zwiększył się deficyt budżetu o kwotę 520 000 zł i wynosi po
zmianie: 1 347 112 zł. Na pokrycie zwiększonego deficytu zaangażowano wolne środki w kwocie:
520 000 zł.

Id: 6B7819EB-1D3B-4463-A253-04317D3115F8. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	doc1



